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    Jest już tradycją, iż każdy rozpoczynający się sezon firma Carrier Polska poprzedza
konferencją swoich dealerów. Tak było i w tym roku. Spotkanie odbyło się w dniach 1718.04 w
Hotelu Venecia Palace w Michałowicach pod Warszawą. Po przypomnieniu najważniejszych
wydarzeń w sieci dealerskiej, które miały miejsce w minionym roku, korporacja zaprezentowała
swoim dealerom w Polsce nowe produkty, o jakie zostanie rozszerzona oferta w najbliższym
czasie. 

  

    Jako pionier klimatyzacji Carrier ciągle rozszerza swój asortyment i proponuje nowe
rozwiązania. W roku 2008 w zakresie urządzeń RLC nowością jest seria urządzeń XPower
Plus. Linia ta jest kontynuacją klimatyzatorów inwerterowych z rodziny XPower. Wszystkie
modele mogą pracować również jako pompa ciepła. Rodzina XPower Plus to 5 różnych modeli
skraplaczy współpracujących z pełną gamą jednostek wewnętrznych, co daje 24 możliwe
kombinacje do zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych. Nowa seria charakteryzuje się
szerokim zakresem pracy w warunkach temperatur zewnętrznych: przy chłodzeniu od -15 do
46°C, natomiast przy grzaniu od -15 do 24°C. Wydłużone zostały długości linii freonowych w
zależności od zastosowanych skraplaczy nawet do 70 m. Większość nowych urządzeń
charakteryzuje klasa energetyczna A w trybie grzania i chłodzenia. Urządzenia serii Xpower
Plus objęte są 3 letnią gwarancja producenta. 
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    Propozycję do zastosowań mieszkaniowych uzupełniają urządzenia inwerterowe Silver Plusoraz urządzenia o stałej wydajności Crystal. Obie te serie urządzeń mają klasę energetyczną Aw trybie chłodzenia oraz grzania, a ich kompaktowa budowa zadowoli najbardziejwymagających użytkowników.     Druga marka oferowana przez Carriera w Polsce - Toshiba - nadal pozostaje jednym zliderów we wprowadzaniu nowych technologii również w obszarze klimatyzacji i co rokuwprowadza kolejne innowacyjne rozwiązania klimatyzacyjne. Tegoroczna oferta zawiera pełenasortyment urządzeń do zastosowań zarówno mieszkaniowych (m.in. nowoczesne jednostkiDaiseikai z serii 3 oraz nowość 2008 - linia Suzumi), poprzez zastosowania komercyjne(nowością w 2008 roku jest tu seria 4 rodziny Super Digital 

Inverter, gdzie największe jednostki mają nominalną wydajność 12,5 kW przy współczynnikuCOP rzędu 4,8), a skończywszy na systemach inverterowych VRF.     Jednak to nie koniec nowości. Od bieżącego roku Carrier wprowadza do swojej ofertyurządzenia, rozwiązania które były dotychczas domeną firm konkurencyjnych.     Pierwszym takim produktem są belki chłodnicze 36 CB, jednostki produkowane przez FlaektWood dla koncernu Carrier. Rozwiązania tego typu często stosuje się w prestiżowychinwestycjach np. biurowcach, gdzie przy niewielkich zyskach ciepła uzyskuje się w pełnikomfortowe warunki przy bardzo niskim poziomie hałasu (24-28 dBA) i prędkości przepływupowietrza niższym od 0,2 m/s. Urządzenia te odznaczają się również dużą redukcją kosztówserwisowych (brak tacek skroplin, wentylatora, filtrów - powietrze świeże uzdatniane jest wcentrali wentylacyjnej). Belki 36 CB wyposażone są m.in. w:- System FPC (Flow Patern Control), a więc system regulacji zasięgu nawiewu pozwalający welastyczny i prawie dowolny sposób regulować kierunek i kształt nawiewnego strumieniapowietrza,- Function Comfort Control (regulacja komfortu), rozwiązanie pozwalające na regulację ilościnawiewanego powietrza świeżego.    Kolejne urządzenia, których dotychczas nie było w ofercie CARRIER POLSKA, to centraleklimatyzacyjne. Wyprodukowane przez fabrykę Carrier Holland Heating mają konstrukcjęszkieletową. Tworzą one typoszeregi 
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39HQ Airovision o wydajności strumienia powietrza 2000-125 000 m3/h (również w wersji 39HQAirQ z zespolonym układem chłodzenia w oparciu o komponenty chłodnicze Carrier DX),Airosmart (800-15 000 m 3/h) i 39SQ Airostar (1400-17 000 m3/h).    Urządzenia te będzie można zamawiać w kilku wersjach wykonania (wewnętrzna,zewnętrzna, pionowa, podsufitowa), a także do różnych zastosowań specjalnych np.: wersjahigieniczna, morska itp. Standardowo instalowane są w nich filtry klasy F9. Odzysk ciepła wcentralach można realizować za pomocą dwóch podstawowych rozwiązań: wymiennikaobrotowego lub krzyżowego.    Ofertę w zakresie zastosowań przemysłowych uzupełnią absorpcyjne agregaty chłodnicze zjapońskiej fabryki w Chinach Dalian SANYO Refrigeration. Będą to 4 typoszeregi (łącznie 71jednostek) o wydajności od 264 do 5274 kW i współczynniku efektywności COP na poziomie0,7-1,28 w zależności od wykonania.

    Omówiono również zasady współpracy dealerów z Działem Handlowym i z Działem Serwisu,zwłaszcza w kontekście zaopatrzenia w części zamienne i akcesoria.    W końcowej części spotkania najlepszym dealerom w poszczególnych kategoriachproduktów wręczono nagrody.    Przedstawione podczas spotkania nowe produkty, wprowadzone do oferty, pozwolą firmomwspółpracującym z Carrier Polska w obsługiwać swoich partnerów handlowych w pełniejszymzakresie, co może stanowić istotną przewagę konkurencyjną na naszym wymagającym rynku. Wydanie 5/2008 
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